dered; tāq̄ āgelos q̄sdā dei. ¶ Colligeret in de plūma docuīta moralia tā i laudē p̄fūā tiū inocētiā baptisinalē i se t i alijs q̄ i hor rēdū virtutū t dānabilitatē eoz q̄ innocētiā hmōi p̄stiuūt i se vel i alijs ruris crucifigē tes xp̄m t ostētui h̄ntes. ¶ Ulz vō baptiza ti q̄ nōdū puerūt ad vsū rōnis facere pos sūt oga grata deo t bñ placita: Puto q̄ sic q̄uis nōdū meritoria sed neq̄ tūc demeret. bñ tñ peccat. q̄r peccaremin⁹ dicit q̄s deme rerī. sicut dicim⁹ mons̄t̄ p̄ctim esse i natura. nō tñ esse culpā aut detrimentū.

Prima cōsideratio

quarti. De amore collecto.

a **D**icitur de resultatis ex amore tripli
c.i.s. libero arbitrio et gratuito. de
q[ue] deinceps habet erit fimo. Sidera
ri p[ro]pterea sub multiplici triplicitate iuxta vobis. Pe-
tri d[icitu]r amore ter p[er]petu[um]. Amo te. amo te. amo
te. Discurrat velut in superficie. q[ui] matia late
p[ro]p[ter]a. **P**rimus est amor itaq[ue] recipientium. p[ro]ficiencie
et p[ro]fectorum. Secundus est amor fm venia. grām et
glia[rum] etiā h[abitu]lū. Tercius est amor fm ho-
minē aialē rōnale et intellectualez. Quartus est
amor fm vestigium. fm imaginē fm silitudi-
nē deiformē. Quintus est amor fm purgatorij. il-
luminatorij et p[ro]fectorum. Sextus est amor fm tropo-
logiā allegoriā et anagogiā. Septimus est amor
fm despōlatōrum spūs cū ancilla cū libera et cū
dñā. Octauus est amor fm t[er]ciiū anie. inferiū
mediū et sup[er]iū. Non est amor fm adolescētu-
las et cubias. fm reginas et ad vnicā colū-
bā. Decimus est amor fm triplec celū. Infimū
mediū et tertiu. Undecimus est amor fm triplicē
hierarchiā. infimā. mediā et sup[er]imā. Duode-
cim est amor angelic[us]. cherubic[us] et seraphic[us].
Et ita de triplicitatib[us] talib[us] multis resuēti-
bus in eandē sniam. (quarti.

Secunda consideratio

Dor dei resultas et amore triplici
scz libero. arbitrio. r gratuito. et co-
currēs i actū scdm laudabilior e qz
si qlibet stet i actu pmo vel hitu tmmd. Per
spicuū e qz potētia quelibet iucta suo actuū
laudabili et bono / pfectior e et fini suo iucti-
or / qz i habitu solo manēs qsi sopia vlsom-
nians. De q triplici actu amorj sil iucti re-
spectu dei oposira sūr anagogice p p̄ez pul-
cerrie et amorosissime semiaz marie salomo-
ne catica caticoz. Silr et alia plima q ptem-
plata e mēs sua sapienter. noīatūm de duplicit

Super Lantica cantorum

mō despōsatōis. anagogice et moralē seu tropologice. Prīa despōlatio cārā p epithala mū cātīcī cātīcoz. Altera p epithalamū capitulo vltimi puerbōz. cui⁹ initū ē. Multe rē forstē q̄s inueniet. ¶ Lōstiuū in pma deus et aia tanqz spōsus et spōsa semiruo zelātes amore. vnic⁹ ad vnicā. et vnicā ad vnicū d q̄ glia spōsus. Una ē inq̄t colūba mea pfecta mea. vna mīris mee electa genitrix sue. ¶ Lōstiuū i alia despōlatōe spōs deiformis et sapia tāqz spōsus et spōsa. magis p tropolo gā et allegoriā tāqz i vita actiua / q̄z p anago gā in zēplatinā. ¶ Discernit et hoc p̄cipue varietas hui⁹ duplicitis despōlatōnis et epithalamū corridentis. qm̄ vna spectat ad incipientes et pfectentes generalē. Altera ppa nō nisi pfectoz et i anagogicos excessus sese rāpientū de claritate i claritatē tāqz a dñi spōput in scđa p̄tione dicet.

Tercia cōsideratio.

Ta Mor exposit⁹ i cātīcīs cātīcoz fructio dei v'l osculatio oris noīat ap̄s sime. Nō solū habitualē et repida sed actualis. seruēs et extatica. et p̄cipue seraphica. cui⁹ est imediate ferri in deū. quis ex pte aie pcurrat multitudine habituū et influentia rū. Om̄e p̄terea datt⁹ optimū et donu⁹ pfectū descendens a patre luminū et c. Qui oīa tanqz v̄tus vniuoca (tradente Dionysio) replet et restituunt̄ suerūt ad zgregātis partis vnitatē et deificaz simplicitatē vbi tunc aper vel seraph mēs ineffabili et ignoto deo ineffabilē et ignote zūgīl. ignote qdē. qz infinite et imēse / cū virt⁹ cognoscētis et act⁹ p̄ ut et natura sint finiti. ¶ S; de b poster⁹ tāgam⁹ Interim p̄ remeoratōz paucula de de spōlatione moralē seu tropologica spōs dei formis cū diuia sapia dicim⁹. quoz p̄sideratio p̄cedere d̄z tāqz via ad despōlatōz anagogicā necessaria. ¶ Osculū sponsi vel osculatio ē dignissima imp̄ssio cuiusdā suauitas et intime z̄solatōis p̄ illapsū secretū i aiam. Petū aut̄ atqz p̄cedit ad facilē tolerādū p̄sens eviliū / dū sponsa pegrinat a spōso. ¶ Osculū aut̄ ē illa suauitas et intima z̄solatio. iocūditas et exultatio quōcunq̄ fiat aut sentiat in aia fm portionē v̄ginalē et sup̄mā. q̄ mēs dī cū vel aper mēs / dūuisa ad spōm. put ad alia cognoscēda vel dī i gēda / vel ordinanda sub deo deflectit. Qm̄ soli deo coheret et intēdit sanct⁹ obiecto et fini vltimo et soli spōso. q̄ solus sibi et tot⁹ ē desiderabilē et amic⁹. ¶ Talis

est inq̄t dilectus meus. et ip̄e ē amicus mens filie hierusalē. Dī autē amic⁹ tanqz amoris custos. et addit sup̄ amore simplicē cōicatoz secretoz / et mutuā readamatoz. cui⁹ ē p̄priū oīa esse cōia. Et i statu p̄nti deus gerit amicīa erga aiam sanctā. qz cōicat sibi seipm et amore suū / et dona sua ad fruēdū et vtēdū. et v'l p̄tractandū quantū ipsa rōnabilit voluit et potuerit accipe plus vel minus p̄ variētate statuū in quib⁹ ē p̄stituta. Sup̄ h̄ erit tercia partitio.

Quarta cōsideratio.

Mor dei resultas ex amore triplici a sc̄z libero. arbitrario et gratuito. sufficiēs est ad salutē. et fructio dicit̄ i quocūq̄ fuerit. idiota vel simplici. fm quez amore licet vnicuq̄ habēti decātare illō epithalamū q̄si morale et p̄ctīū. Multe forstē quis inueniet. sed nō ita de altero. Unū hic ipse Salomon q̄ desp̄s p̄tus desponsationē viri deiformis cū sapia. q̄ aīe p̄ anagogi am cū deo. sc̄iuit em̄ qd̄ nec phos quosdā latuit. qm̄ ad beatā vitā tria p̄parabāt. studiū sapiētie. fastidiū p̄sentis vite. et desideriū alterius vite. Primū doce⁹ in pabolis. i qui bus inserit̄ hoc epithalamū. Multe forstē quis inueniet. Tradit̄ alterū in Ecclesia. ste d̄ varietate rez. Subiungit̄ terciū i can tīcīs canticoz. Etez ad tria hec / marie ad duo pma subseruit vniuersitas scripturarū et creaturez quasi libris et doctrinis innumeris. ¶ Horatē sunt plures et a plurib⁹ speciales quedā industrie. quedā om̄unes. quedā magis appropriate p̄ vtraqz despōlatōe. sic scripturas p̄mo inspicere. et eaz saltē qd̄ non mīs intelligere. intellectas ad brevia quedā reducere. brevias ex se vel alib⁹ memoriter recōdere. recōditas memoris meditādo ruminare. ruminatas tandem digerere et vñire. ¶ Preterea notate sūt fm exiguitatē nostrāz duodecim p̄dez industrie ad theologiā mysticā adaptande. Quibus omissis omnibus aut p̄suppositis (latius em̄ p̄agēt) primem⁹ ad cantica canticoz. et d̄ necessitate v'l p̄modate expositōis eoz vltra ceteras scripturas diuinit̄ inspiratas / istud vñū p̄mittam⁹.